
  TECHNICKÁ DATA                                OKMDC03 

 
Název výrobku:  KANALIZAČNÍ UCPÁVKA MAGNETICKÁ SE SKLADOVACÍ 

DESKOU 

Firemní označení:  OKMDC03 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: Jednoduchý, lehký, skladný a snadno použitelný prostředek 

na ochranu kanalizačních vpustí proti nežádoucímu průniku  

nebezpečných látek. 

                                 • Magnetická folie disponuje permanentními magnetickými 

vlastnostmi, je přilnavá na všechny ocelolitinové plochy zbavené 

hrubých mechanických nečistot. 

• Při správném skladování si dlouhodobě udržuje svoje magnetické            

vlastnosti.  

• Velkou výhodou je možnost opakovaného použití, snadná údržba a 

skladnost. 

Je ohebná, odolná vůči povětrnostním vlivům a teplotě (-20 až +      

+70°C), odolává též zředěným kyselinám, louhům a ropným látkám. 

 

 

Doporučené užití: - okamžité utěsnění kanalizačních výpustí, otvorů  

 

 

 

Materiál:                    izotropní magnetická folie s permanentními magnetickými vlastnostmi.  

 

 

Parametry:                Přítlačná síla 52g/cm²,  

                                    tloušťka folie 0,9mm, 

                                    barva černá. 

 

Rozměr(mm):            d600 x š600 x v0,9 

Skladovací deska je kovová deska, která se umístí na stěnu a na níž se 

magnetická ucpávka „nalepí“ svou magnetickou silou. Je určena pro 

skladování jedné ucpávky. 

 

  

Toxicita: materiál je netoxický.  

    

Záruka:  24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný  

   v originálním obalu suchém  prostředí bez kontaktu se silnými  

   oxidačními činidly a slunečním zářením. 

 

  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Návod k použití 

 
Postup při likvidaci úniku nebezpečných kapalin: 

 

1.  Odstraňte z okolí proraženého otvoru nebo kanalizační vpusti prach a hrubé nečistoty. 

 

2.  Vyjměte desku  pevně přitiskněte na kanalizační vpusť.  

 

 

Likvidaci použitého materiálu proveďte v souladu s platnými směrnicemi v závislosti na 

charakteru nebezpečné kapaliny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne  31. 10. 2014  schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

        

          
 

 

 


